
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

23/2011. (XII.2.) számú önkormányzati rendelete 

az ivóvíz- ellátási és szennyvíz- elvezetési szolgáltatás díjainak megállapításáról és a 

szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 21/2007. (XII.21.) számú rendelet módosításáról1 

 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. tv. 4. §-

ában meghatározott feladatkörében, az árak megállapításáról szóló LXXXVII. tv. 7. § (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazása alapján, az ivóvíz ellátási és szennyvíz- elvezetési szolgáltatás 

díjainak megállapításáról és a szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 21/2007. (XII.21.) számú 

rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

 Rendelet 2. §, (1) b) és c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„b) Fogyasztás mennyiségétől függő hatósági víz- és szennyvízdíjak: 

 

Megnevezés 
2011. évi 

(Ft/m3) 

Vízdíj: 309,3 

csatornadíj 624,9 

 

c) Szippantott szennyvízkezelési és tisztítási (fogadási) díja: 

 

Megnevezés 
2011. év 

(Ft/m3) 

szippantott 

szennyvíz fogadási 

díja: 

937,35” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 

polgármester        jegyző 

 

 

 

 

                                                           

1 A rendeletet a képviselő-testület a 2011. november 30-i ülésén fogadta el. 


